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ENDRING AV MØTEPLAN 2020 - FORMANNSKAPET 
 
Rådmannens innstilling 
Formannskapet vedtar endret møteplan 2020 for formannskap, administrasjonsutvalg og 
kontrollutvalget for alkoholloven, som framlagt. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I reglement for politiske organer i nye Ørland er det vedtatt følgende; 
«Lederen i styrer, råd og utvalg sørger for at det blir utarbeidet møteplan. Møter avholdes 
ellers når lederen finner det påkrevd eller når minst 1/3 av medlemmene krever det.» 
 
I forslaget er det forsøkt tatt hensyn til skoleruta og høytidsdager, samt forsøkt tatt hensyn til 
møteplan for Trøndelag Fylkeskommune.  
 
Rådmannen i Ørland kommune har fått i oppdrag å fremme nytt forslag til møteplan for 2020 
for Formannskapet. Møtefrekvensen må ivareta kommunelovens bestemmelser vedrørende 
hvilke saker formannskapet skal behandle. 
 
Forslaget er satt opp på bakgrunn av vedtak fattet i Kommunestyret i sakene 19/59 og 20/11, 
samt vedtak fattet i drøftingssak i Utvalget for strategi og drift den 27/2-20, der følgende ble 
vedtatt; 
«Politiske møter for kommunestyre, formannskap og utvalg for strategi og drift, holdes primært 
på torsdager for effektiv møteavvkling og hensynet til representanter og arbeidsgivere  

 Møter i formannskapet ønskes flyttet til torsdager, samme dager som Utvalg for 
strategi og drift (etter møter i utvalget for strategi og drift)  

 Ny møteplan må i så fall utarbeides og vedtas for formannskapet  
 
Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen om følgende:  

 Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen vurdere når man må ha 
formannskapsmøter for å ivareta kommunelovens bestemmelser.  

 Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen legge fram en sak om dette for 
formannskapet» 



 

2 Sensitivity: Internal

Saker som må behandles i formannskapet framgår av § 14-3 i kommuneloven gjengitt 
nedenfor. 
 
«§14-3.Behandling av økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning 
Økonomiplanen for de neste fire årene og årsbudsjettet for det kommende året skal vedtas før 
årsskiftet. 
 
Årsregnskapene og årsberetningene skal vedtas senest seks måneder etter regnskapsårets 
slutt. Hvert årsregnskap skal behandles samtidig med tilhørende årsberetning. Vedtaket om 
årsregnskap skal angi hvordan et eventuelt merforbruk i driftsregnskapet skal dekkes inn. 
 
Formannskapet eller fylkesutvalget innstiller til vedtak om økonomiplan, årsbudsjett, 
årsregnskap og årsberetning. Kontrollutvalget skal uttale seg til kommunestyret eller 
fylkestinget om årsregnskapene og årsberetningene før formannskapet eller fylkesutvalget 
innstiller til vedtak. I kommuner og fylkeskommuner med parlamentarisk styreform innstiller 
kommunerådet eller fylkesrådet til vedtak. 
 
Innstillingen til økonomiplan og årsbudsjett, med alle forslag til vedtak som foreligger, skal 
offentliggjøres minst 14 dager før kommunestyret eller fylkestinget behandler den. Dette 
gjelder ikke for innstillinger om endring i vedtatt økonomiplan eller årsbudsjett. 
 
Økonomiplanen, årsbudsjettet, årsregnskapene, årsberetningene og saksdokumentene fra det 
innstillende organet skal sendes departementet til orientering. Dette gjelder også 
revisjonsberetningen og kontrollutvalgets uttalelser til årsregnskapene og årsberetningene. 
Departementet kan gi forskrift om frister for disse oversendelsene.» 
 
Folkehelsevurdering 
Ingen vurdering. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Møtene i utvalg for strategi og drift, formannskapet, administrasjonsutvalg og kontrollutvalg 
for alkoholloven gjennomføres som hovedregel på torsdager. Møtene i formannskapet 
avholdes ved behov og avholdes på samme møtedager som utvalg for strategi og drift. Møtene 
i formannskapet avholdes samme dag i etterkant av møtet i utvalg for strategi og drift. 
Formannskapets møter skal annonseres og det anbefales at man har en fast møtestart kl. 1300.  
 
Møter i administrasjonsutvalget og kontrollutvalget for alkoholloven tilpasses formannskapets 
møtetider. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 Sensitivity: Internal

Datoer merket med * har sammenfallende datoer med møter i Trøndelag Fylkeskommune. 
 
Forslag endret møteplan 2020: 
Tirsdag 14. januar  Formannskap 
Tirsdag 28. januar  Formannskap 
Tirsdag 11. februar  Formannskap 
Tirsdag 25. februar  Formannskap, Administrasjonsutvalg 
Torsdag 12. mars  Formannskap, Kontrollutvalg for alkoholloven 
Torsdag 7. mai  Formannskap – Årsregnskap 2019 
Torsdag 28. mai  Formannskap, Administrasjonsutvalg (*Hovedutvalg) 
Torsdag 11. juni  Formannskap – Økonomiplan 2021-2024 
Fredag 12. juni  Formannskap – Fosentinget 2020 
Torsdag 10. september Formannskap, Administrasjonsutvalg 
Torsdag 5. november  Formannskap, Administrasjonsutvalg – Budsjett 2021 
Torsdag 3. desember  Formannskap – Saldering budsjett 2020 
  
 
 
 
 
 
Saksprotokoll i Formannskap - 12.03.2020  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Formannskapet vedtar endret møteplan 2020 for formannskap, administrasjonsutvalg og 
kontrollutvalget for alkoholloven, som framlagt. 
 
 
 
 
 
 


